

Załącznik do Uchwały nr 21/709/16
z dnia 25 maja 2016 r.



**OFERTA ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ/PODMIOTU , O
KTÓRYM MOWA W ART. 3 UST. 3 USTAWY Z DNIA 24
KWIETNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO
I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2014 r. poz.1118 z późn zm.)**

REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**Dotycząca trybu z pominięciem otwartego konkursu ofert
(tryb uproszczony)**

W P L Y N E Ł O
Urząd Marszałkowski w Toruniu
BIURO PODAWCZO-KANCELARYJNE

5 1402/05/16
2016 -05- 11

12 -05- 2016

3035

ilość załączników 1 - KRS
podpis

Oferta numer: 1101

Pod nazwą/ w zakresie
Wspieranie rodzin w pełnieniu funkcji rodzicielskich

Rodzaj zadania publicznego
nie dotyczy

Sfera pożytku publicznego
1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób;

Tytuł zadania
Portret Rodzinny

w okresie od 2016-07-07 do 2016-09-30

W FORMIE
WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO PRZEZ
ZARZĄD WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO- POMORSKIEGO

składana na podstawie przepisów działu II rozdziału 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Część I - Dane Oferentów

Dane Oferenta 1**I.1. Nazwa :**

Fundacja Rozwoju SYNERGIA

I.2. Forma prawna:

Fundacja

I.3. Numer w KRS:

0000521919

I.4. Data wpisu, rejestracji lub utworzenia:

2014-09-03

I.5. Numer NIP:

8771477388 REGON: 281624027

I.6. Dokładny adres

Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Matejki 46/2
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100 poczta: Toruń

I.7. Dane teleadresowe

Telefon:	
Fax:	
Adres e-mail:	
WWW:	www.fundacja-synergia.pl

I.8. Nazwa banku:

Raiffeisen Bank

numer rachunku bankowego:

29175000120000000026694272

I.9. Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:

Agnieszka Agata Regel-Brajsa
Katarzyna Łęgowska
Magdalena Deczyńska

I.10. Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie**I.11. Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :**

Imię i nazwisko:	nr telefonu kontaktowego
Agnieszka Agata Regel-Brajsa	
Katarzyna Łęgowska	

I.12. Przedmiot działalności pożytku publicznego:

działalność nieodpłatna

Opis:

<ol style="list-style-type: none"> 1. DZIAŁANIE NA RZECZ INICJOWANIA PROCESU ZMIAN SPOŁECZNYCH, CYWILIZACYJNYCH I KULTUROWYCH TWORZĄCYCH WARUNKI RÓWNYCH SZANS W ROZWOJU INTELEKTUALNYM, ZAWODOWYM I SPOŁECZNYM. 2. DZIAŁANIA NA RZECZ SZERZENIA I POGŁĘBIANIA WIEDZY Z ZAKRESU PRAWA. 3. DZIAŁANIA NA RZECZ SZERZENIA I POGŁĘBIANIA WIEDZY Z ZAKRESU ALTERNATYWNYCH METOD ROZWIĄZYWANIA SPORÓW, W TYM MEDIACJI ORAZ NEGOCJACJI. 4. WSPIERANIE ROZWOJU OSÓB INDYWIDUALNYCH, INSTYTUCJI, ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH ORAZ PODMIOTÓW GOSPODARCZYCH.

5. AKTYWIZACJA ZAWODOWA, SPOŁECZNA I KULTUROWA OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM I DYSKRYMINOWANYCH LUB WYKLUCZONYCH NA RYNKU PRACY.
6. AKTYWIZOWANIE LUDZI DO DZIAŁAŃ PROSPOŁECZNYCH NA RZECZ SWOJEGO ŚRODOWISKA.
7. PROWADZENIE DZIAŁAŃ MAJĄCYCH NA CELU PROMOCJĘ PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ I ZAPOBIEGANIE PATOLOGIOM SPOŁECZNYM WŚRÓD DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH, W SZCZEGÓLNOŚCI PRZECIWDZIAŁANIE PRZEMOCY W RODZINIE.
8. ORGANIZOWANIE I WSPIERANIE INICJATYW NA RZECZ RODZINY ORAZ UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY PRAW DZIECKA, A PRZED W SZYBOKIM POMOC RODZINOM W SYTUACJI KRYZYSU LUB ROZPADU.
9. PODEJMOWANIE DZIAŁAŃ W ZAKRESIE NAUKI, SZKOLNICTWA WYŻSZEGO, EDUKACJI, OŚWIATY, WYCHOWANIA, KULTURY I SZTUKI ORAZ SPORTU I REKREACJI.
10. NIESIENIE WIELOASPEKTOWEJ POMOCY DZIECIOM, W TYM SZCZEGÓLNIIE UZDOLNIONYM, ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI MATERIALNEJ.
11. UDZIELANIE WIELOASPEKTOWEJ POMOCY, W TYM PSYCHOLOGICZNEJ, PRAWNEJ, PSYCHOTERAPEUTYCZNEJ I MEDIACYJNEJ, OSOBOM POKRZYWDZONYM PRZESTĘPSTWEM ORAZ CZŁONKOM ICH RODZIN.
12. WSPARCIE ŚWIADKÓW W POSTĘPOWANIU KARNYM.
13. UDZIELANIE WIELOASPEKTOWEJ POMOCY, W TYM PSYCHOLOGICZNEJ, PRAWNEJ, PSYCHOTERAPEUTYCZNEJ I MEDIACYJNEJ, OSOBOM POZBAWIONYM WOLNOŚCI, ZWALNIANYM Z ZAKŁADÓW KARNYCH I ARESZTÓW ŚLEDZCZYCH ORAZ CZŁONKOM ICH RODZIN.

I.13. Przedmiot działalności gospodarczej:

Czy Oferent prowadzi działalność gospodarczą
NIE

II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawnej

DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE LUB PREZES ZARZĄDU I CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE

III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji

suma kontrolna: 557

III.1. Krótka charakterystyka zadania publicznego

Zadanie ma na celu tworzenie warunków sprzyjających poprawie relacji rodzinnych osób z zaburzeniami psychicznymi, zamieszkującymi poza domem rodzinnym, a tym samym wzmacnianie i poszerzenie wsparcia społecznego. Projekt ma na celu dostarczenie wiedzy i zwiększenie świadomości na temat sytuacji prawnej, psychologicznej i społecznej osób z zaburzeniami psychicznymi, ich rodzin i opiekunów, ma na celu również integrację i wzmocnienie więzi pomiędzy osobami z zaburzeniami psychicznymi, ich rodzinami i opiekunami.

Kwestie prawne poruszane w ramach szkoleń i zajęć warsztatowych oraz indywidualnych konsultacji dotyczyć będą zagadnień związanych z najczęstszymi trudnościami z jakimi borykają się osoby z zaburzeniami psychicznymi, ich rodziny i instytucje wspierające, głównie z zakresu prawa cywilnego i rodzinnego, a w szczególności związane z przeniesieniem prawa własności i ustanowieniem służebności (w tym dożywocia); zamiany służebności na rentę, obowiązku alimentacyjnego między członkami rodziny, kwestii ubezwłasnowolnienia całkowitego i częściowego i konsekwencji tego rozwiązania, dziedziczeniem, zdolnością do czynności prawnych, wadami oświadczeń woli, ich wpływu na ważność i trwałość zawieranych umów w obrocie prawnym, zaciąganych długów i możliwości ogłoszenia upadłości konsumenckiej. Warsztaty i szkolenia w zakresie prawnym prowadzone będą z mieszkańcami DPS, z ich rodzinami i opiekunami i pracownikami, tak aby wszystkie przedstawione grupy osób mogły zwiększyć świadomość prawną i przełamywać stereotypy dotyczące osób z zaburzeniami psychicznymi. W podobnej konfiguracji organizowane będą warsztaty i szkolenia dotyczące zagadnień psychologicznych i mediacyjnych. Zagadnienia psychologiczne omawiane w ramach wymienionej triady jaką stanowić będą – mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, ich rodziny i opiekunowie i pracownicy- dotyczyć będą: poznania i możliwości korzystania z metod redukcji stresu opartych na uważności - Mindfulness, budowaniu i podtrzymywaniu pozytywnych relacji interpersonalnych, szczególnie w kontaktach rodzinnych ale także z opiekunami, pracownikami i innymi osobami, rozwoju zasobów i zainteresowań, które często w przypadku osób z zaburzeniami psychicznymi w wyniku procesu chorobowego nie są kontynuowane. Odpowiedzi na nurtujące pytania dotyczące zaburzeń psychicznych pomogą zburzyć często krzywdzące mity i stereotypy funkcjonujące w społeczeństwie dotyczące osób z zaburzeniami psychicznymi.

III.2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

Tworzenie możliwości do korzystania z wiedzy prawnej, mediacyjnej i psychologicznej jest odpowiedzią na podniesienie standardów zarówno sprawnej komunikacji interpersonalnej, jak i radzenia sobie w sytuacjach spornych i konfliktowych, które mogą pojawiać się w różnych konfiguracjach w triadzie osób objętych działaniami projektu:

osób z zaburzeniami psychicznymi,
ich rodzin i opiekunów,
pracowników.

Poszeżenie świadomości w obszarach, w których realizowane będą szkolenia i warsztaty, może przyczynić się do lepszego zrozumienia procesów chorobowych i ich wpływu na funkcjonowanie i radzenie sobie z trudnościami życia codziennego – zarówno osób z zaburzeniami psychicznymi jak i opiekunów, rodzin, czy pracowników DPS. Problemy prawne z którymi borykają się często osoby z zaburzeniami psychicznymi takie jak: długi, niuregulowane kwestie majątkowe, alimentacyjne, trudności w samodzielnym podejmowaniu czynności w kierunku ich rozwiązania – przyczyniają się często do pogorszenia stanu zdrowia i zaostrzenia objawów chorobowych, a tym samym do trudności w relacji z najbliższymi.

Poczucie osamotnienia i alienacji u osób z zaburzeniami psychicznymi stwarza niewątpliwie potrzebę podwyższenia własnej sprawczości, wartości siebie i przynależności do społeczeństwa, co mogą uzyskać uczestnicy projektu poprzez udział w zajęciach psychologicznych. Ograniczony kontakt z rodziną i tęsknota za bliskimi wśród mieszkańców DPS rodzi potrzebę podejmowania inicjatyw integracyjnych i włączania rodzin i opiekunów i lokalną społeczność w wspólne inicjatywy w ramach projektu.

III.3. Opis grup adresatów zadania publicznego

Odbiorcą projektu będą mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, rodziny i opiekunowie osób zamieszkujących w DPS jego pracownicy oraz społeczność lokalna z terenu Powiatu Wąbrzeskiego. Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie jest jednostką organizacyjną Powiatu Wąbrzeskiego. Dom ma charakter koedukacyjny, jest domem przeznaczonym dla 75 osób. Mieszkańcy Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie to osoby z zaburzeniami psychicznymi, które są otoczone profesjonalną całodobową opieką przez pracowników zespołu terapeutyczno- opiekuńczego, w tym pielęgniarki, opiekunów, pokojowych, techników fizjoterapii instruktora terapii zajęciowej, pracowników socjalnych, psychologa, kapelana oraz lekarza POZ i lekarzy specjalistów. Mieszkańcy realizują swoje zainteresowania w wielu formach aktywności indywidualnej lub grupowej, uczestniczą w terapii zajęciowej, psychologicznej imprezach kulturalnych i turystycznych, a także korzystają z rehabilitacji. Obecne dane statystyczne dotyczące osób zamieszkujących w DPS w Wąbrzeźnie wskazują iż najczęściej występującą jednostką chorobową wśród jego mieszkańców jest schizofrenia. Mieszkańcy uczestniczą w zajęciach w ramach rehabilitacji społecznej. Celem prowadzonej, rehabilitacji społecznej jest poprawa funkcjonowania społecznego, wyrabianie zaradności osobistej, pobudzanie aktywności społecznej, wyrabianie umiejętności samodzielnego wypełniania ról społecznych oraz promowanie zdrowia psychicznego przez aktywizację mieszkańców. Mieszkańcy mają możliwość uczestniczenia w oferowanych przez Dom Pomocy Społecznej zajęciach:

- 1) Zajęcia terapeutyczne, których zakres programowy obejmuje:
 1. Trening funkcjonowania w codziennym życiu
 2. Trening umiejętności interpersonalnych i umiejętności rozwiązywania problemów
 3. Trening umiejętności spędzania wolnego czasu
- 2) Zajęcia z psychologiem, których zakres programowy obejmuje:
 1. badanie psychologiczne,
 2. terapię psychologiczną,
 3. poradnictwo psychologiczne.
- 3) Zajęcia ruchowe, których zakres programowy obejmuje:
 1. zajęcia sportowe, turystykę, rekreację
- 4) Zajęcia przygotowujące do podjęcia zatrudnienia, których zakres programowy obejmuje:
 1. terapię manualną w tym w ramach WTZ, ŚDS,
 2. terapię zajęciową
 3. zajęcia informatyczne
 4. pracę w tym w warunkach pracy chronionej

Wszystkie etapy projektu „Portret rodzinny” będą zapisywane za pomocą fotografii i krótkich informacji umieszczanych na stronie internetowej Fundacji Rozwoju SYNERGIA, Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie i partnera projektu - OIRP. W grupie mieszkańców uczestniczących w szkoleniach i warsztatach będzie brało udział 30 osób, w grupie pracowników przewidziana jest ilość 30 osób, w grupie osób z rodzin mieszkańców i opiekunów zadeklarowało swój udział 10 osób. Łącznie w zajęciach uczestniczyć będzie 70 osób. W organizowanej wystawie prac fotograficznych organizowanej w ramach projektu przewidziany jest łącznie udział około 100 osób – będą to mieszkańcy powiatu, rodziny i opiekunowie mieszkańców DPS, mieszkańcy DPS oraz pracownicy.

W części dotyczącej uroczystości zakończenia projektu przewidziany jest udział 100 osób, będą to mieszkańcy i ich rodziny, pracownicy DPS, zaproszeni goście i mieszkańcy z Powiatu Wąbrzeskiego.

III.4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego w szczególności ze wskazaniem w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania.

nie dotyczy

III.5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat organizacja otrzymała dotację na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu który udzielił dofinansowania oraz daty otrzymania dotacji.

nie dotyczy

III.6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Celem głównym realizowanego zadania będzie wspieranie rodzin w pełnieniu swojej funkcji poprzez integrację z osobami z zaburzeniami

psychicznymi, tworzenie warunków sprzyjających poprawie sytuacji życiowej i społecznej osób z zaburzeniami psychicznymi, wzmocnienie i poszerzenie sieci wsparcia społecznego.

Zakładane cele szczegółowe i działania przewidziane w ramach Projektu:

1. Integracja osób z zaburzeniami psychicznymi i ich rodzin ze środowiskiem lokalnym

Działania:

- uczestnictwo w rodzinnych sesjach zdjęciowych realizowanych przez mieszkańców DPS i ich rodziny
- organizacja wystawy nagrodzonych fotografii w konkursie pt. „Jesteśmy rodziną”
- organizacja uroczystości kończącej projekt – z udziałem mieszkańców DPS, rodzin i mieszkańców Powiatu

2. Wsparcie dla rodzin osób z zaburzeniami społecznymi

Działanie:

- szkolenie i warsztaty dla personelu, opiekunów i rodzin – dotyczące zagadnień prawnych
- szkolenie i warsztaty dla personelu, opiekunów i rodzin dotyczące zagadnień psychologicznych i pedagogicznych
- szkolenie i warsztaty dla personelu, opiekunów i rodzin dotyczące mediacji – jako alternatywnej formy rozwiązywania konfliktów

3. Aktywizacja społeczna, psychiczna oraz fizyczna oraz poprawa jakości usług na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi i ich rodzin,

Działania:

- organizacja warsztatu fotograficznego dla mieszkańców DPS – ma za zadanie rozwój indywidualnych zainteresowań (co interesuje mnie w otaczającym świecie) i możliwość zdobycia i pogłębienia umiejętności fotografowania
- organizacja szkolenia i warsztatów psychologicznych dla mieszkańców mająca na celu rozpoznanie i rozwój zainteresowań i zwiększenie umiejętności wykorzystania ich w codziennym funkcjonowaniu
- organizacja szkolenia i warsztatów prawnych dla mieszkańców
- organizacja szkolenia i warsztatów mediacyjnych dla mieszkańców
- organizacja konkursu fotograficznego pt. „Jesteśmy rodziną”
- szkolenie i warsztaty dla personelu, opiekunów i rodzin – dotyczące zagadnień prawnych
- szkolenie i warsztaty dla personelu, opiekunów i rodzin dotyczące zagadnień psychologicznych
- szkolenie i warsztaty dla personelu, opiekunów i rodzin dotyczące mediacji – jako alternatywnej formy rozwiązywania konfliktów

Projekt ma na celu dostarczenie wiedzy i zwiększenie świadomości na temat sytuacji prawnej, psychologicznej i społecznej osób z zaburzeniami psychicznymi, ich rodzin i opiekunów oraz podjęcie działań mających na celu integrację powyższych środowisk. Pozyskanie wiedzy teoretycznej i praktycznych umiejętności jej wykorzystywania mają doprowadzić do powstania świadomości uczestników projektu, że mając określone narzędzia prawne, psychologiczne oraz mediacyjne można skutecznie kreować rzeczywistość, odzyskać poczucie sprawstwa, podnosić jakość życia, tym samym burzyć utrwalone stereotypy dotyczące osób z zaburzeniami psychicznymi, jako jednostek wyłączonych z aktywnego funkcjonowania w społeczności lokalnej czy strukturze rodzinnej. Celem projektu jest doprowadzenie do sytuacji, w której uczestnicy projektu będą w stanie zidentyfikować napotkane problemy, zakwalifikować je i użyć adekwatnych do sytuacji środków w celu rozwiązania danych trudności a także korzystać z zasobów własnych jakie posiadają w postaci zainteresowań, umiejętności interpersonalnych i ujawnionego talentu. Ponadto projekt ma na celu aktywizację osób z zaburzeniami psychicznymi i ich rodzin w społeczności lokalnej, przeciwdziałanie ich wykluczeniu oraz stygmatyzacji i alienacji oraz przełamanie stereotypu że osoby z zaburzeniami psychicznymi nie mogą prawidłowo funkcjonować w środowisku rodzinnym i społecznym. Działania podejmowane w ramach projektu mają na celu zwiększenie różnorodności oraz poprawę jakości usług świadczonych na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi ich rodzin i opiekunów. Niewątpliwie zamierzonym celem wszelkich działań podejmowanych w ramach projektu jest reintegracja społeczna osób zamieszkujących w DPS w Wąbrzeźnie ich rodzin i opiekunów ze społecznością lokalną. Projekt jest także zorientowany na interdyscyplinarne działania obejmujące wsparcie i edukację ale także rozwój zainteresowań i pasji mieszkańców Domu Pomocy Społecznej.

III.7. Miejsce realizacji zadania publicznego

Powiat Wąbrzeski graniczy z powiatami: brodnickim, golubsko-dobrzyńskim, toruńskim, chełmińskim i grudziądzkim. Zajmuje obszar 501,3 km², który zamieszkuje ponad 36 tys. mieszkańców. W jego skład wchodzi: miasto Wąbrzeźno, gmina Dębowa Łąka, gmina Książki, gmina Płużnica i gmina Wąbrzeźno.

Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie jest jednostką organizacyjną Powiatu Wąbrzeskiego. Placówka jest domem stałego pobytu przeznaczonym dla osób przewlekle psychicznie chorych. Aktualnie przebywa w niej 33 kobiety 42 mężczyzn. Celem placówki jest zapewnienie przebywającym w niej osobom warunków bezpiecznego i godnego życia, intymności, niezależności oraz umożliwienie rozwoju osobowości a w miarę możliwości także samodzielności. Istniejący budynek Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie o powierzchni użytkowej 1456,00m² został wybudowany w 1992r. Złożony jest z czterech kondygnacji o wysokości 2,97m każda. Budynek jest niepodpiwniczony, trzytraktowy-środkowy trakt korytarzowy. Obiekt posiada własną kotłownię gazową, kuchnię z jadalnią oraz zapleczem, pokoje mieszkańców, pokoje dziennego pobytu z miejscem kultu religijnego, pomieszczenia biurowe, ambulatoryjne, pomieszczenia sanitarne, pomieszczenie gospodarcze, windę osobową dla potrzeb osób niepełnosprawnych, pralnię pomocniczą, kuchnię pomocniczą, palarnię. Obecnie przed budynkiem znajduje się parking z sześcioma miejscami parkingowymi oraz plac menelowy. Do posesji prowadzi zjazd z drogi miejskiej. W wyniku realizacji programu naprawczego realizowanego w ramach projektu „Rozbudowa i modernizacja Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie” Nr RPKP.03.02.00-04-015/09 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 3. Rozwoju infrastruktury społecznej działania 3.2 Rozwój infrastruktury ochrony zdrowia i pomocy społecznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013, decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30.12.2010r. Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie uzyskał zezwolenie na prowadzenie placówki na czas nieokreślony.

Na dzień 26.02.2016 rok obiekt spełnia wymagania Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2012r., poz. 964).

III.8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Rekrutacja uczestników szkolenia.	Działanie ma na celu wyłonienie grupy beneficjentów projektu i dostosowanie oferowanych aktywności do ich predyspozycji i potrzeb.
2	Przygotowanie ulotek i plakatów	Celem działania jest promowanie przedsięwzięcia oraz edukacja na temat poszczególnych aktywności w ramach projektu
3	Przeprowadzenie akcji promującej przedsięwzięcie, poprzez przekazanie opracowanych ulotek i plakatów uczestnikom projektu oraz do jednostek pomocy społecznej i zdrowia na terenie Powiatu Wąbrzeskiego, zamieszczenie ogłoszeń, na stronie internetowej oferenta oraz partnera (OIRP w Toruniu), a także zainteresowanych jednostek pomocy społecznej.	Celem działania jest promowanie przedsięwzięcia oraz edukacja na temat poszczególnych aktywności w ramach projektu
4	Zawarcie umów z osobami prowadzącymi działania w ramach projektu.	Celem działania jest przygotowanie realizacji projektu od strony formalnej
5	Przygotowanie materiałów szkoleniowych w formie elektronicznej (prezentacje) i papierowej.	Działanie ma na celu przygotowanie bazy merytorycznej do prowadzenia warsztatów tematycznych
6	Przeprowadzenie warsztatów i szkoleń z zakresu prawa, zagadnień psychologicznych i pedagogicznych oraz mediacji.	Pozyskanie wiedzy teoretycznej i praktycznych umiejętności jej wykorzystywania mają doprowadzić do powstania świadomości uczestników projektu, że mając określone narzędzia prawne, psychologiczne oraz mediacyjne można skutecznie kreować rzeczywistość, odzyskać poczucie wpływu na własne zachowania, podnosić jakość życia, tym samym burzyć utrwalone stereotypy dotyczące osób z zaburzeniami psychicznymi, jako jednostek wyłączonych z aktywnego funkcjonowania w społeczności lokalnej czy strukturze rodzinnej.
7	Poradnictwo prawne i mediacje	Celem działania jest skuteczne rozwiązanie problemów prawnych oraz konfliktów rodzinnych, oraz budowanie świadomości społecznej a także budowanie pozytywnych relacji rodzinnych
8	Przeprowadzenie warsztatu fotograficznego dla mieszkańców DPS	W celu zintegrowania członków rodzin z mieszkańcami DPS oraz odkrycia ich talentów, sposobu postrzegania otaczającego ich świata oraz zapoznania z tajnikami sztuki fotografii pozwalającymi wyrazić uczucia także względem najbliższych przeprowadzony zostanie warsztat fotograficzny dla mieszkańców DPS.
9	Powołanie Jury wśród realizatorów projektu – do oceny prac fotograficznych konkursu pt. „Jesteśmy rodziną”.	Działanie ma na celu wszechstronne zapoznanie się z pracami beneficjentów projektu i omówienie prac oraz wyłonienie najciekawszych z nich.
10	Zakup nagród rzeczowych.	W celu uhonorowania uczestników konkursu fotograficznego, a przede wszystkim laureatów trzech pierwszych miejsc zakupione zostaną drobne nagrody rzeczowe.
11	Przeprowadzenie konkursu fotograficznego pt. „Jesteśmy rodziną” – gdzie prace fotograficzne mieszkańców Domu Pomocy Społecznej zrealizowane w ramach projektu zostaną nagrodzone i ocenione przez Jury.	Działanie ma na celu wyłonienie najciekawszych prac fotograficznych i skupienie się uczestników i ich rodzin na osiągnięciu wspólnego celu co sprzyjać będzie integracji rodzin uczestniczących w projekcie.
12	Uroczyste ogłoszenie wyników konkursu fotograficznego i rozdanie nagród. Organizacja wystawy nagrodzonych prac w ramach konkursu fotograficznego „Jesteśmy rodziną”	Działanie ma na celu pokazanie rezultatów działania oraz docenienia wysiłku twórczego beneficjentów projektu i integracji rodzin.

13	Zorganizowanie uroczystości kończącej projekt wraz z wystawą prac	Na uroczystość zaproszeni zostaną goście i mieszkańcy z Powiatu Wąbrzeźno. Na uroczystości zorganizowana zostanie wystawa prac fotograficznych biorących udział w konkursie pt. "Jesteśmy rodziną";
14	Zamieszczenie informacji na temat realizowanego projektu na stronie internetowej oferenta oraz partnerów - dotyczącej zadania.	promowanie działania w przestrzeni wirtualnej, w celu informowania o postępach w realizacji projektu oraz jego rezultatach
15	Ewaluacja przedsięwziętego	zadania obejmować będzie grupę beneficjentów, do których skierowane było działanie projektowe. Narzędziem, za pomocą którego przeprowadzona zostanie ewaluacja będzie ankieta satysfakcji i pozyskanych umiejętności.

III.9. Harmonogram

Zadanie publiczne realizowane w okresie od 2016-07-07 do 2016-09-30

Lp.	Poszczególne etapy w zakresie realizowanych działań	Terminy realizacji poszczególnych działań	Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
1	Rekrutacja beneficjentów projektu	7-10 lipca 2016	Oferent
2	Przygotowanie ulotek i plakatów	7-15 lipca 2016	Oferent
3	Promocja projektu	7 lipiec - 30 września 2016	oferent
4	Zawarcie umów z osobami realizującymi projekt	7 - 10 lipca 2016	oferent
5	Przygotowanie materiałów szkoleniowych	7 - 10 lipca 2016	oferent
6	Przekazanie materiałów uczestnikom projektu	11 lipca - 15 września 2016	oferent
7	Przeprowadzenie warsztatów i szkoleń z zakresu prawa, zagadnień psychologicznych i mediacji	11 lipiec - 15 wrzesień 2016	oferent
8	Poradnictwo prawne i mediacje	11 lipiec - 15 wrzesień 2016	oferent
9	Przeprowadzenie warsztatu fotograficznego dla mieszkańców DPS	1-31 sierpnia 2016	oferent
10	Powołanie Jury do oceny prac fotograficznych konkursu pt. „Jesteśmy rodziną”	15 lipca -31 sierpnia 2016	oferent
11	Zakup nagród rzeczowych	15- 31 sierpnia 2016	oferent
12	Przeprowadzenie konkursu fotograficznego pt. "Jesteśmy rodziną";	15 lipca - 31 sierpnia 2016	oferent
13	Organizacja i rozdanie nagród konkursu fotograficznego pt. „Jesteśmy rodziną”	9 września 2016	oferent
14	Zorganizowanie uroczystości kończącej projekt oraz organizacja wystawy	9 września 2016	oferent
15	Zamieszczenie informacji na stronach internetowych	7 lipiec - 30 września 2016	oferent
16	Ewaluacja przedsięwzięcia	15 - 30 września 2016	oferent

III.10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Podczas akcji promocyjnej przekazanych zostanie 200 ulotek promujących przedsięwzięcie, poprzez ich dystrybucję, w wąbrzeskich placówkach pomocy społecznej, placówkach ochrony zdrowia oraz placówkach edukacyjnych. Planowana ilość odbiorców promowanej w ten sposób informacji to łącznie 200 osób.

W trakcie szkoleń i warsztatów z zakresu prawnego, psychologicznego i medyjnego utworzone zostaną łącznie 3 grupy: 30 - osobowa grupa szkoleniowo – warsztatowa dla mieszkańców zgłaszających chęć udziału w projekcie i 2 grupy składające się z pracowników, rodzin i opiekunów – liczące łącznie 40 osób (członkowie rodzin, opiekunowie i pracownicy będą brali udział w zajęciach wspólnie w celu integracji i nawiązania kontaktu). W sumie przewidziana ilość osób biorących udział w części szkoleniowo warsztatowej – z zakresu aspektów prawnych, psychologicznych i medyjnych to – 70 osób. Każdy cykl warsztatowo szkoleniowy będzie liczył łącznie 15 godzin: 5 godzin z zagadnień prawnych, 5 z zagadnień medyjnych, i 5 z zagadnień psychologicznych. Dla 3 grup szkoleniowych przewidziane jest łącznie 45 godzin.

Aby każdy z uczestników zajęć warsztatowo - szkoleniowych mógł omówić indywidualnie własne trudności korzystając z pomocy prawnika i mediatora przewidziane jest 10 godzin konsultacji prawnych i 5 godzin medyjnych.

Z pozyskanych w trakcie szkoleń informacji i umiejętności korzystając będą wszystkie przeszkolone grupy, co może wpłynąć na ułatwienie radzenia sobie w trudnych sytuacjach interpersonalnych i w kwestiach prawnych, zdobyta wiedza i umiejętności i umiejętność ich wykorzystania - będzie trwałym efektem projektu.

Uczestnikom szkolenia przekazane zostaną ulotki – 70 sztuk - promujące przedsięwzięcie i materiały tematyczne w wersji papierowej. Przeprowadzenie warsztatu fotograficznego przewidziana jest na – 30 mieszkańców DPS, warsztat trwał będzie – 3 godziny. Nabyte umiejętności posługiwania się aparatem fotograficznym i umiejętności kadrowania, robienia zdjęć – mogą rozwinąć pasję zarówno fotografowania jak i pozowania do zdjęć wśród mieszkańców, nabyte umiejętności mogą przysłużyć do wykorzystywania aparatów

fotograficznych do rozwoju dalszej pasji poprzez robienie zdjęć z bliskimi jak i prowadzenia fotograficznej kroniki wydarzeń w DPS i albumów fotograficznych.

Zorganizowanie konkursu fotograficznego pt. „Jesteśmy rodziną” przewidziane jest na - 30 uczestników . Nagrodzenie uczestników i wyłonienie 3 najlepszych prac może wzmocnić motywację do dalszego fotografowania, rozwijania wspólnych inicjatyw wraz z rodziną, również po realizacji projektu i do udziału w innych organizowanych konkursów fotograficznych.

Organizacja uroczystości kończącej projekt połączona z zakończeniem konkursu fotograficznego z wyłonieniem głównych laureatów z udziałem społeczności lokalnej i rodzin – zakładany udział 100 osób, Powyższa inicjatywa zakłada integrację środowisk rodzinnych i lokalnych, ale także zburzenie stereotypowego postrzegania osób z zaburzeniami psychicznymi jako wzbudzających obawę, dostrzeżenie potencjału osobowościowego i społecznego osób z zaburzeniami psychicznymi przez rodzinę i otaczające środowisko lokalne.

IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

suma kontrolna: 557

Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów na rok 2016:

Lp.	Rodzaj kosztów	Działanie (numer działania)	Ilość jednostek	Koszt jednostkowy (z zł)	Rodzaj miary	Procentowy udział sumy kosztów do pokrycia z dotacji do wys. całkowitej kwoty dotacji	Koszt całkowity (w zł)	Z tego z wnioskowanej dotacji (w zł)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł w tym wpłat i opłat adresatów (w zł)	Koszt do pokrycia z wkładu osobowego (w tym pracy społecznej członków i wolontariuszy) (w zł)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
I	Koszty merytoryczne										
	1.Oferent-1 .warsztaty i szkolenia z zakresu prawa		6	15	100	godzina	1500	1500	0	0	
	2.Oferent-1 .warsztaty i szkolenia z zakresu zagadnień psychologicznych i pedagogicznych		6	15	100	godzina	1500	1500	0	0	
	3.Oferent-1 .warsztaty i szkolenia z zakresu mediacji		6	15	50	godzina	750	750	0	0	
	4.Oferent-1 .poradnictwo prawne		7	10	100	sztuka	1000	1000	0	0	
	5.Oferent-1 .mediacje rodzinne		7	5	100	sztuka	500	250	0	250	
	6.Oferent-1 .przeprowadzenie warsztatów fotograficznych		8	3	100	godzina	300	300	0	0	
	OGÓLEM						60.98%	5550.00	5300.00	0	250
II	Koszty obsługi zadania publicznego										
	1.Oferent-1 .wynagrodzenie dla koordynatora projektu	1,2,3,4,5,10,11,12,13,14,15	16	50	godzina		800	800	0	0	
	2.Oferent-1 .wynagrodzenie dla osoby prowadzącej księgowość		4,15	2	25	godzina	50	50	0	0	
	OGÓLEM						9.78%	850.00	850.00	0	0
III	Inne koszty, w tym koszty wyposażenia i promocji										
	1.Oferent-1 .przygotowanie ulotek - inne koszty		2	300	0.74	sztuki	222	222	0	0	
	2.Oferent-1 .przygotowanie plakatów - inne koszty		2	10	10	sztuki	100	100	0	0	
	3.Oferent-1 .nagrody rzeczowe - inne koszty		10,11	15	50	sztuka	750	750	0	0	
	4.Oferent-1 .nagrody rzeczowe - inne koszty		10,11	3	70	sztuka	210	210	0	0	
	5.Oferent-1 .materiały do przygotowania wystawy fotograficznej - inne koszty		11,12,13	20	20	sztuka	400	400	0	0	
	6.Oferent-1 .koszt przygotowania prac fotograficznych (wywołanie zdjęć) - inne koszty		11,12,13	20	43	sztuka	860	860	0	0	
	OGÓLEM						29.25%	2542.00	2542.00	0	0
Ogółem IX								8942.00	8692.00	0	250
								100%	97.2%	0%	2.8%

	Wysokość dotacji PLN	Wysokość środków własnych PLN	Procentowy udział wkładu własnego do wysokości całkowitej kwoty dotacji	Procentowy udział wkładu własnego do wysokości całkowitej kwoty projektu
2016	8692	250	2.88%	2.8%
suma	8692	250	2.88%	2.8%

Kwota dotacji w podziale na oferentów

	2016
Oferent 1	8692

Czy oferent jest podatnikiem VAT?

Oferent 1 Fundacja Rozwoju SYNERGIA
TAK

Czy Oferent planuje odliczać podatek VAT w zakresie wydatków ujętych w kosztorysie? NIE

2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

Planowane źródła finansowania	PLN	%
1 Wnioskowana kwota dotacji	8692.00	97.2
2 Finansowe środki własne	0	0
3. Środki finansowe z innych źródeł ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1-3.3)	0	0
3.1 Wpłaty i opłaty adresatów zadania	0	0

3.2 finansowe środki z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych)	0	0
3.3 pozostałe	0	0
4. Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)	250	2.8
Ogółem	8942	100%

3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych

Nazwa organu administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych	Kwota środków (w zł)	Informacja o tym, czy wniosek (oferta) o przyznanie środków został (-a) rozpatrzone(-a) pozytywnie czy też nie został jeszcze rozpatrzone(-y).	Termin rozpatrzenia – w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty
--	----------------------	--	---

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego

Agnieszka Regel-Brajsa: realizator projektu w części dotyczącej aspektów prawnych i mediacji Radca prawny wpisany na listę w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Toruniu, Rzecznik Prasowy toruńskiej Izby. Ukończyła studia specjalistyczne z zakresu prawa europejskiego przy Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu – Centrum Studiów Europejskich Jeana Monnet. Jako prezes Fundacji Rozwoju SYNERGIA monitoruje i realizuje wykonanie projektów finansowanych ze źródeł zewnętrznych. Dwukrotnie pozyskała fundusze w ramach projektu rządowego na lata 2012 -2016 „Bezpieczna i przyjazna szkoła”. Z racji funkcji pełnionej w OIRP w Toruniu wielokrotnie organizowała i koordynowała akcje o zasięgu lokalnym i ogólnopolskim, w tym sztandarową akcję radców prawnych pro publico bono, tj. dni bezpłatnych porad prawnych – Niebieski Parasol 2014 (pod patronatem Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego oraz Prezydenta Miasta Torunia Michała Zalewskiego). Specjalizuje się w pomocy prawnej osobom doświadczającym przemocy, pracując między innymi w gminnych ośrodkach pomocy społecznej, wspierając grupy robocze na szczeblu gminnym, będąc konsultantem na „Niebieskiej Linii” - pogotowiu dla ofiar przemocy w rodzinie, pełniąc dyżury prawne z ramienia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego (we Włocławku i Chełmnie) oraz prowadząc mediacje rodzinne w ramach Biura ds. Polityki Prorodzinnej i Przeciwdziałania Przemocy w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Jest współautorem programu korekcyjno-edukacyjnego dla sprawców przemocy w rodzinie „Bez przemocy”. Szkoli trenerów pracujących ze sprawcami przemocy według wspomnianego programu. Współautorka programów ramowych z zakresu przeciwdziałania przemocy na szczeblu samorządu wojewódzkiego. Fotograf amator od dziecka.

Katarzyna Łęgowska - koordynator projektu i realizator projektu w części dotyczącej aspektów psychologicznych i pedagogicznych Ukończyła studia magisterskie na Wydziale Psychologii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu i studia magisterskie w zakresie resocjalizacji na Wydziale Pedagogicznym Akademii Bydgoskiej (obecnie Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy). Posiada certyfikat specjalisty w zakresie przeciwdziałania przemocy Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Warszawie, jest też superwizorem w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie Instytutu Psychologii Zdrowia PTP w Warszawie. Ukończyła szkolenia w obszarze terapii uzależnień – Studium Pomocy Psychologicznej, Studium Terapii Uzależnień w Instytucie Psychologii Zdrowia PTP w Warszawie, odbyła staż kliniczny i własną superwizję. Jako psycholog i terapeuta pracuje w nurcie behawioralno – poznawczym. Swoje doświadczenia zawodowe poszerza prowadząc szkolenia, udzielając pomocy psychologicznej w Domu Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, w Biurze Wsparcia Rodziny i Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie, Kujawsko – Pomorskiej Niebieskiej Linii – działających w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Poradni Psychiatrycznej i Leczenia Uzależnień, ma doświadczenia z pracy w Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zespole Interdyscyplinarnym w Wąbrzeźnie. Jest współautorką programu korekcyjno edukacyjnego „Bez Przemocy” który został przyjęty uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko Pomorskiego, brała także udział w pracach nad „Wojewódzkim programem przeciwdziałania przemocy w rodzinie” dla województwa kujawsko-pomorskiego na lata 2012-2020. Prowadziła szkolenia dla: trenerów programu „Bez Przemocy” w tym kuratorów, funkcjonariuszy policji i więziennictwa jak również dla pracowników służb społecznych, członków GKRPA, nauczycieli, rodziców, prowadzi superwizję dla osób działających w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

Magdalena Deczyńska - realizator projektu w zakresie warsztatów pedagogicznych Z wykształcenia pedagog, specjalista terapii uzależnień. Od 12 lat pracuje w Całodobowym Młodzieżowym Oddziale Leczenia Uzależnień na stanowisku terapeuty uzależnień. Prowadzi terapię indywidualną, grupową i rodzinną. Od 10 lat jest pełnomocnikiem Wójta d/s Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień w Gminie Łysomice. Prowadzi zajęcia z nauczycielami, dziećmi i rodzicami z zakresu profilaktyki uzależnień. W latach 1993-1995 pracowała jako wolontariusz w Oratorium im. bł. ks. Bronisława Markiewicza w Toruniu. W 2012 roku założyła grupę kobiet "Latające", w ramach spotkań grupy prowadzi zajęcia i warsztaty dla kobiet.

Krzysztof Wesołowski - realizator projektu w zakresie warsztatów fotograficznych z wykształcenia pedagog. Pracuje jako asystent rodziny w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Łysomicach. We wcześniej pracował jako asystent osoby bezdomnej. Fotografiją zajmuje się od zawsze. Aktualnie w fotografii w kręgu jego zainteresowań leży drugi człowiek - doskonały portrecista.

2. Zasoby rzeczowe organizacji przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania

Na potrzeby projektu Dom Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie udostępni budynek i jego otoczenie, które pozbawione jest barier architektonicznych; budynek na potrzeby osób niepełnosprawnych ma zamontowane we wszystkich ciągach komunikacyjnych, łazienkach poręcze, zniwelowane progi, posiada dźwig osobowy dostosowany do przewozu osób niepełnosprawnych, budynek jest wyposażony w system przyzywowo-alarmowy, system sygnalizacji alarmowo-przeciwpożarowej. W/w system zsynchronizowany jest z systemem oddymiania i kontroli dostępu. Dom Pomocy Społecznej posiada 27 pokoi mieszkalnych w tym 2 pokoje jednoosobowe, 2 pokoje 2 osobowe. Na czterech kondygnacjach budynku umieszczone są 2 pokoje dziennego pobytu, jadalnia, gabinet medycznej pomocy doraźnej, pomieszczenie do terapii i pomieszczenie do rehabilitacji, gabinet psychologa, kuchenka pomocnicza, pokój gościnny, miejsce kultu religijnego zgodne z wyznaniem mieszkańców domu, jak również świetlicę, szatnię pracowniczą, pomieszczenie socjalne dla pracowników oraz inne pomieszczenia techniczne służące zaspokajaniu potrzeb sanitarnych w tym WC, łazienki dostępnych dla osób uczestniczących w projekcie. Ponadto oferent dysponuje krzesłami, stołami, niezbędnymi do realizacji programu. Dom Pomocy Społecznej mieszczący się przy ul. Pod Młynik 4a umożliwi korzystanie z pomieszczeń, zasobów rzeczowych, oraz części ogrodowej i parkingowej wokół Domu Pomocy Społecznej na cele szkoleniowo-warsztatowe oraz na organizację pokazów grupy cyrkowej i konkursu fotograficznego.

3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju, ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną).

Szkolenie "Chwyć konflikt za rogi - mediacje szkolne" w okresie od 1 listopada 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku - dofinansowane w ramach rządowego programu "Bezpieczna i przyjazna szkoła" na realizację działań w zakresie zwiększania skuteczności działań wychowawczych i profilaktycznych na rzecz bezpieczeństwa i tworzenia przyjaznego środowiska w szkołach w województwie warmińsko-mazurskim w 2014 roku, przyznane przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego, w partnerstwie z Gmina Kurzętnik; dla blisko 450 beneficjentów;

Szkolenie "Inkubator przyjaznych relacji - mediacje szkolne" w okresie od 1 listopada 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku - dofinansowane w ramach rządowego programu "Bezpieczna i przyjazna szkoła" na realizację działań w zakresie zwiększania skuteczności działań wychowawczych i profilaktycznych na rzecz bezpieczeństwa i tworzenia przyjaznego środowiska w szkołach w województwie kujawsko-pomorskim w 2014 roku, przyznane przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego, dla 155 beneficjentów;

4. Informacja, czy oferent/oferec przewiduje(-ą) zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art. 16 ust. 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

nie dotyczy

Załącznik nr 3. Inne informacje

I. Oświadczenie oferenta w sprawie spełnienia kryterium strategicznego.

Czy projekt realizowany przez podmiot mający swoją siedzibę w jednym z powiatów, charakteryzujących się najniższą aktywnością na danym terenie, wymienionym w Regulaminie konkursu?

UWAGA! Oświadczenia dotyczące spełnienia kryteriów strategicznych będą weryfikowane na etapie podpisywania umów. W przypadku stwierdzenia niezgodności oświadczenia ze stanem faktycznym umowa może nie zostać zawarta

III. Oświadczenie w sprawie partnerstwa

Czy zadanie zakłada udział partnerów realizacji zadania?.

Nie

IV. Załączniki.

- Zgodnie z Regulaminem oferta wspólna powinna zawierać dodatkowo w stosunku do oferty składanej przez jeden podmiot informacje: sposób reprezentacji podmiotów wobec administracji publicznej oraz określenie jakie działania w ramach realizacji zadania publicznego wykonywać będą poszczególne podmioty. Informacje te mogą zostać podane w ofercie lub zamieszczone w umowie między oferentami sporządzonej na podstawie wzoru.

- spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675, z późn. zm.), które: - nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy i pracowników zobowiązane są do załączenia statutu.



- w przypadku organizacji nie zarejestrowanych w KRS wymagany jest aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub inny dokument potwierdzający status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących

- w przypadku oferty złożonej przez oddział terenowy należy załączyć pełnomocnictwo szczególne do działania w ramach niniejszego konkursu

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. oferent/oferenci jest/są związany(-ni) niniejszą ofertą do dnia podpisania umowy na realizację zadania,
4. w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych ani składek na ubezpieczenia społeczne;
6. dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/właściwą ewidencją
7. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
8. przyznana dotacja w całości lub części nie zostanie wykorzystana na działania związane z prowadzeniem działalności gospodarczej przez Oferenta.
9. Oferent i Fundacja Rozwoju SYNERGIA jest płatnikiem VAT.
10. Oferent i Fundacja Rozwoju SYNERGIA oświadcza, iż nie będzie odliczał podatku VAT w zakresie wydatków ujętych w kosztorysie niniejszej oferty.

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Fundacja Rozwoju SYNERGIA	Agnieszka Agata Regel-Brajsa	
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta Fundacja Rozwoju SYNERGIA	Magdalena Deczyńska	

Data: 10.05.2016

Załączniki:

1. Kopia aktualnego odpisu z Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji

2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotów składających ofertę wspólną niż wynikający z Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego rejestru - dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta(-ów).
3. Inne informacje.

Poświadczenie złożenia oferty

Adnotacje urzędowe